2024/04/25 09:39 1/1 轉知交通大學10G國際電路緊急維護通知

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2014/12/03

轉知交通大學10G國際電路緊急維護通知

主旨：轉知交通大學10G國際電路緊急維護通知

說明：

事由：TWGate轉知本校10G國際電路需作緊急維護，故通知各友校知悉。1.
日期：103年12月5日2.
時間：上午6:00~7:003.

如造成不便，請見諒! 如有任何問題歡迎與我們聯繫~謝謝!

國立交通大學

資訊技術服務中心

謝志勇 03-5712121#52823 shieh0410@mail.nctu.edu.tw

葉仲軒 03-5712121#31706 easonyeh@mail.nctu.edu.tw

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141203_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20141203_01

	轉知交通大學10G國際電路緊急維護通知